
900
1970

80
0

19
70

80
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

C´
C

E´

E

90
0

19
70

900
1970

1600
1970

D´
D

1250 2500 3250 1060 1750 1500 1750 1500 1750 2500

21000

25
00

25
00

50
00

10
00

0

9000175017501750125075012501250750750750

21000

1375(900) 1375(900) 1375(900) 1375(900)

25
00

(9
00

)

625(1650) 875(1400) 875(1400)  625
(1650)

  625
(1650)

440
2020

70
0

19
70

70
0

19
70

70
0

19
70

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÁ PERGOLA

1.02
TANEČNÍ SÁL

1.06

1.09

1.10

1.08 1.07

16180291

1.01 - CHODBA

1.03
KANCELÁŘ STAROSTY

1.04
VÝČEP

1.05
KUCHYŇ

LEGENDA MATERIÁLŮ :
NOSNÉ ZDIVO tl. 440 mm Z BROUŠENÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ PRO ZDĚNÍ NA
MALTU PRO CELOPLOŠNOU SPÁRU, ROZMĚR 247x440x249 mm, Rw = 40 dB,
 = 650 kg/m3;  = 0,087 W/(m.K); REI 180 DP1

CHODBA 14,40

[m²]
PLOCHA

1.01

NÁZEV MÍSTNOSTIOZN. PODLAHA

KERAMICKÁ DLAŽBA

TANEČNÍ SÁL 107,251.02 ZÁTĚŽOVÉ PVC

KANCELÁŘ STAROSTY 19,531.03 ZÁTĚŽOVÉ PVC

VÝČEP 6,791.04 KERAMICKÁ DLAŽBA

KUCHYŇ 5,671.05 KERAMICKÁ DLAŽBA

DÁMSKÁ UMÝVÁRNA 3,041.06 KERAMICKÁ DLAŽBA

DÁMSKÉ WC 1,141.07 KERAMICKÁ DLAŽBA

DÁMSKÉ WC 1,141.08 KERAMICKÁ DLAŽBA

PÁNSKÁ UMÝVÁRNA 2,411.09 KERAMICKÁ DLAŽBA

PÁNSKÉ WC 1,261.10 KERAMICKÁ DLAŽBA

TECHNICKÁ MÍSTNOST 6,871.11 KERAMICKÁ DLAŽBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

6260 300 1500 300 11760 440440

91
20

44
0

44
0

16
00

11
00

31
20

30
0

27
00

44
0

17
00

42
20

50
0

27
00

500900125090015008001000800

410

25
99099090

0
80

17
20

800

100
115
495 1010 495

115
2100

115
2215 300500

10
00

20
00

42
0

61
20

30
0

27
00

20
202020202020202020

20
20

±0,000

20
20

115
1230

27
00

NOSNÉ ZDIVO tl. 300 mm Z BROUŠENÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ PRO ZDĚNÍ NA
MALTU PRO CELOPLOŠNOU SPÁRU, ROZMĚR 247x300x249 mm, Rw = 39 dB,
 = 670 kg/m3;  = 0,093 W/(m.K); REI 90 DP1

NENOSNÉ ZDIVO DĚLÍCÍCH PŘÍČEK tl. 115 mm Z BROUŠENÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ
PRO ZDĚNÍ NA MALTU PRO TENKOU SPÁRU, ROZMĚR 497x115x249 mm, Rw = 45
dB,  = 800 kg/m3;  = 0,291 W/(m.K); EI 120 DP1

NENOSNÉ ZDIVO DĚLÍCÍCH PŘÍČEK tl. 80 mm Z BROUŠENÝCH CIHELNÝCH BLOKŮ PRO
ZDĚNÍ NA MALTU PRO TENKOU SPÁRU, ROZMĚR 375x115x249 mm, Rw = 35 dB,
 = 840 kg/m3;  = 0,265 W/(m.K); EI 90 DP1

15
20

25
98

5

1.12
LETNÍ PERGOLA

75
0

90
0

10
50

1900 4360

20
20

2020

11

189

8

10

7

6

KRESLILVYPRACOVAL

Měřítko
číslo výkresu pare

Účel

Datum
Formát

DPS

8xA4
LEDEN 2023

ZOD. PROJEKTANT

NÁZEV VÝKRESU

NÁZEV PROJEKTU

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

1:50

Ing.Petr Kandl Ing.Tomáš Holec Ing.Tomáš Holec

D.1.1.7

INVESTOR: Obec Hvozdec,
Hvozdec 45, Lišov 37372

MÍSTO STAVBY: k.ú. Hvozdec u Lišova,parc.č.
3156/3 a parc č.st. 121, Hvozdec 45, Lišov 37372

POZNÁMKA:
- TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DODAVATELSKOU ANI DÍLENSKOU DOKUMENTACI. DODAVATELSKÁ DÍLENSKÁ

DOKUMENTACE MUSÍ BÝT PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY KONKRÉTNÍHO VÝROBKU ODSOUHLASENA INVESTOREM, GPS
- V TÉTO DOKUMENTACI BYLY PROJEKTANTEM ZVOLENY A DOPORUČENY REFERENČNÍ MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY, KTERÉ

VYKAZUJÍ POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, TYTO MATERIÁLY, VÝROBKY A SYSTÉMY MOHOU BÝT NAHRAZENY JINÝMI ZA
PŘEDPOKLADU ZACHOVÁNÍ POŽADOVANÝCH TECHNICKÝCH PARAMETRŮ  ZVOLENÝCH A DOPORUČENÝCH STANDARDŮ.

- U VEŠKERÝCH VÝROBKŮ JE NUTNO RESPEKTOVAT TECHNOLOGICKÉ POSTUPY, TECHNOLOGICKÉ PŘESTÁVKY VÝROBCŮ DANÉHO
SYSTÉMU

Stavební úpravy a přístavba obecního úřadu Hvozdec č.p. 45
na parc. č. 121 a parc. č. 3156/3 v k.ú. Hvozdec u Lišova

52
0

520

52
0

10105

ST
ÁV

AJ
ÍC
Í D

ŘE
VĚ

N
Á 
PE

RG
O
LA

12
40

37
00

10
60

24
00

16
00

10
00

0

20
20

31105

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÁ PLOCHA

72
10

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

STĚNY

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

KERAM. OBKLAD DO 2,1 m

KERAM. OBKLAD DO 2,1 m

KERAM. OBKLAD DO 2,1 m

KERAM. OBKLAD DO 2,1 m

KERAM. OBKLAD DO 2,1 m

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

STROP

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA

1750

1.11

LETNÍ PERGOLA 61,201.12 ZÁMKOVÁ DLAŽBA

12
12 12

13

14

2 2

2
2

1

1

19

21

LEGENDA:
1  - OKAPOVÝ PÁS TVOŘENÝ ZAHRADNÍM OBRUBNÍKEM tl. 50 mm DO
      BETONU A ZÁSYPEM Z ŘÍČNÍHO ŠTĚRKU 4 - 8 tl. 200 mm

2  - GAIGER - LAPAČ STŘEŠNÍCH SPLAVENIN

3  - HYDROIZOLACE PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI V PROVEDENÍ PROTIRADONOVÉ IZOLACE tl. 2,0 mm

6  -  DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE BARU DLE VÝBĚRU INVESTORA (INTERIÉR)

7  - KUCHYŇSKÁ SESTAVA DLE VÝBĚRU INVESTORA (INTERIÉR)

8  - STÁVAJÍCÍ TLAKOVACÍ NÁDRŽE VEŘEJNÉHO VODOVODU V OBCI HVOZDEC

9  - TEPELNÉ ČERPADLO, TOPNÝ VÝKON 12,5 kW (SYSTÉM VZDUCH - VODA)

10  - SKŘÍŇ NÁSTĚNNÉHO HYDRANTU HYDRANT DN 25/20 POŽÁRNÍ S TVAROVĚ STÁLOU HADICÍ NA ZEĎ (hydrantová skříň) - DLE PBŘ

11  - PREFABRIKOVANÉ JEDNORAMENNÉ SCHODIŠTĚ 16x180x291 - počet stupňů: 16, šířka: 1100 mm, výška stupně: 180 mm,
         šířka stupně: 291 mm, sklon: 32°

12  -  NUCENÉ ODVĚTRÁNÍ PROSTORU VZDUCHOTECHNICKÝM POTRUBÍM  S VYÚSTĚNÍM NAD ROVINU STŘECHY
          OBJEKTU, S EL.VENTILÁTORY (ČASOVÝ SPÍNAČ)

13  - PŘÍVOD VZDUCHU DO PROSTORU TECHNICKÉ MÍSTNOSTI ODVĚTR. MŘÍŽKOU Ø 200 mm

14  - ODTAH ODSAVAČE PAR SE VZDUCHOTECHNICKÝM ODVODNÝM POTRUBÍM S VYÚSTĚNÍM NAD ROVINU
         STŘECHY OBJEKTU

15  - DŘEVĚNÁ MOBILNÍ PŘÍČKA S OCELOVOU KOLEJNICÍ - deska z nepropustných dřevotřískových desek - tl. desky 32 mm (INTERIÉR)

17  - 2xOCELOVÝ NOSNÍK 2x HEB 140, KTERÝ JE VZÁJEMNĚ PROVAŘEN, MIN. ULOŽENÍ 200 mm

18  - SYSTÉMOVÉ NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ S MADLEM A VÝPLNÍ , VÝŠKA: 1000 mm

21  - SANITÁRNÍ DĚLÍCÍ STĚNA - deska z nepropustných dřevotřískových desek - tl. desky 32 mm.
         Výška sestavy 2000 mm. Barva desek bílá. Klika z eloxovaného hliníku, nerez nohy s plastovou krytkou

24  - STÁVAJÍCÍ VENKOVNÍ ZDĚNÝ KRB

28  - SANITÁRNÍ DĚLÍCÍ STĚNA MEZI PISOÁRY 660x410x100 mm

17 17

VSTUP HLAVNÍ

15

24

30
0

O6

44011760
300

1500
300

6260440

440117603002215115210011520001151400440

44
0

31
20

30
0

27
00

30
0

17
20

80
90

0
44

0

O5 O5 O5

O4

O3O3O1O2O1

8060

1000

[mm]
DÉLKA

P11
P10

POPISOZN.

1

1

1250

POČET KUSŮ
 V SESTAVĚ

POČET
SESTAV

1

1

VÝROBNÍ ROZMĚR v mm

SCHÉMA

SPECIFIKACE PLOCHÝCH PŘEKLADŮ 1.NP :

KERAMOBETONOVÝ PLOCHÝ PŘEKLAD

P10

P11

O K T O K T O K T O K T

O
K

T

O K T

O K TO K TO K T O K T

REVIZNÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE DN 315/160

REVIZNÍ ŠACHTA DEŠŤOVÉ KANALIZACE DN 315/160

28

17
0

170

OBEZDÍVKA ZÁVĚSNÝCH WC

DV01
L

DV
02 L

D0
1 L

D02
P

D02
L

D03
L

D03
L

D04
P

D0
5

D0
6

T01
P

T01
L

800
1970


